ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок  на участие в аукционе

с. Никольское-на-Черемшане

                       25 января  2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:  Бартнов Е.Ю.

Заместитель председателя комиссии:   Тиманкина Н.Н.
Члены комиссии:              Митяньшева Е.А.
                                              Акайкина И.П.

                                              Скорнякова А.А.

                                              Марченкова Л.А.

Отсутствовали:

Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
Рассмотрение заявок, поступивших от претендентов на участие в аукционе по продаже земельного участка:

1.1 - Лот № 1: земельный участок, площадью 1791 кв. м., кадастровый номер 73:08:022501:1794, расположенный по адресу: Ульяновская область, р-н Мелекесский, с. Никольское-на-Черемшане, ул. Гоголя, разрешенное использование  - «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель – «Земли населенных пунктов», подключение к сетям инженерно-технического обеспечения возможно с целью последующей застройки участка. Параметры разрешенного строительства объекта - в соответствии с правилами землепользования и застройки и действующими строительными нормативами  и правилами.
СЛУШАЛИ: Тиманкину Н.Н., которая сообщила, что поступила 1 заявка от следующих претендентов:

1. Борисова Бориса Дмитриевича – заявка № 1 принята 21.01.2016 в 09 ч. 30 мин. на лот № 1

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Допустить участника № 1 к участию в аукционе по лоту № 1. В связи с участием в аукционе одного участника - Борисова Бориса Дмитриевича признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся. Заключить договор купли-продажи  с единственным участником - Борисовым Борисом Дмитриевичем. Цена договора купли-продажи 143 000 (сто сорок три тысячи) рублей 00 копеек;

Председатель Комиссии:                                                          Бартнов Е.Ю.

Заместитель председателя Комиссии:                                     Тиманкина Н.Н.

Члены Комиссии:

Митяньшева Е.А.

                                                                                                     Акайкина И.П.

                                                                                                     Скорнякова А.А.

                                                                                                     Марченкова Л.А.